
Software602 a.s.   

IČO:    630 78 236 

DIČ:    CZ63078236 

Sídlem:   Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21 

Zastoupená:  Ing. Jiří Vacovský, provozní a finanční ředitel (na základě plné moci) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

a  

 

ČR – Státní energetická inspekce 

IČO:    61387584 

Sídlem:   Gorazdova 24, 120 00 Praha 2 

Zastoupená:  Ing. Pavel Gebauer, ústřední ředitel SEI 

(dále jen „Objednatel“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

dodatek č. 1 

ke Smlouvě o technické podpoře uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 10. 2019, včetně příloh 

(dále jen „Smlouva“).  

 

I. 

Tímto dodatkem se s účinností od 1. 4. 2023 mění Smlouva následovně. Veškerá další ustanovení 

Smlouvy zůstávají beze změny.  

 

II. 

1. Body 1.1 písm. a) a 2.9 Přílohy č. 2 Smlouvy v oblasti oprav a úprav aktuální verze Díla ve smyslu 
legislativních změn v oblasti výkonu spisové služby se nadále neuplatní, tzn. pro vyloučení veškerých 
pochybnost smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nebude nadále poskytovat Objednateli zákonné 
aktualizace ESSL (zapracovávání legislativních změn).  

2. Cena v bodě 1.2 Přílohy č. 2 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2023 mění na výši 19.000 Kč bez 
DPH/měsíc a bude placena na základě vystavené faktury.  

 

III. 

1. Doba trvání Smlouvy ve znění tohoto dodatku se sjednává do té doby, dokud Objednatel 
neuzavře veřejnou zakázku na novou spisovou službu se třetím subjektem, nejdéle však do 31. 12. 
2025. V případě uzavření smlouvy na novou spisovou službu se třetím subjektem a následné realizaci 
migrace dat do 31. 12. 2025 dojde k ukončení Smlouvy dohodou ve smyslu bodu 9.1 písm. a) Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli a jím vybranému novému poskytovateli spisové 
služby součinnost při migraci dat. 

3. Ukončení Smlouvy nemá za následek zánik ani změnu rozsahu užívacího práva k verzi ESSL 
aktuální v době zániku Smlouvy. 

 

Za Zhotovitele  Za Objednatele 

V Praze, dne v Praze, dne  

 

 

____________________________  ____________________________ 

Software602 a.s.     ČR – Státní energetická inspekce 

Jméno: Ing. Jiří Vacovský  Jméno: Ing. Pavel Gebauer 

Funkce: provozní a finanční ředitel  Funkce: ústřední ředitel SEI 

(Na základě plné moci) 

Ing. Jiří Vacovský
Digitální podpis:
27.03.2023 12:59:06


